

**CNPJ: 05.804.502/0001-99**  
 Insc. Est. 12.354.869-1  
**ARCO-IRIS Com. e Rep. EIRELI**  
 Rua Vilela, 29-A Bacuri  
 CEP 65.916-680 - IMPERATRIZ - MA.

A  
 PREFEITURA DE JOÃO LISBOA/MA

**ORÇAMENTO MATERIAL ELETRICO**

MATERIAL ELETRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	P. UNIT	P.TOTAL
01	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 150W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	590,00	88.500,00
02	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 100W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	490,00	73.500,00
03	LAMPADA DE LED 50W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	79,00	11.850,00
04	LAMPADA DE LED 40W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	250	Unid	59,00	14.750,00
05	LAMPADA DE LED 30W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	400	Pol.	49,00	19.600,00
06	LAMPADA DE LED 15W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	200	Pol.	19,80	3.960,00
07	LAMPADA DE LED 12W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	350	m	13,50	4.725,00
08	ARRUELA QUADRADA 38X38	2000	m	1,00	2.000,00
09	BASE PARA RELE FOTO -ELETRICO MOVEL	500	Pol.	11,00	5.500,00
10	BRAÇO P/LUMINARIA 3,00MX2 CURVO BL1	180	Pol.	199,00	35.820,00
11	BRAÇO PARA LUMINARIA 1,00M3/4 PRETO BLO	400	Unid	25,00	10.000,00
12	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	6000	Unid	1,20	7.200,00
13	CABO FLEXÍVEL 4,00 MM	3000	Unid	2,30	6.900,00
14	CABO FLEXÍVEL 10 MM	2000	Unid	6,30	12.600,00
15	CABO FLEXÍVEL 16 MM	1000	Unid	9,00	9.000,00
16	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICO	50	Unid	49,00	2.450,00
17	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICO	20	Unid	125,00	2.500,00
18	CABO ALUM. QUADUPLEX CA 4X 25,00MM	500	Unid	14,00	7.000,00
19	CABO ALUM.QUADUPLEX CA 4X 35,00MM COLOR	500	Unid	17,00	8.500,00
20	CABO PP 750V 2X1,50MM	8000	Unid	3,00	24.000,00
21	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60	15	Unid	980,00	14.700,00
22	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAFUSO	500	Unid	6,00	3.000,00
23	CONECTOR DERIV. PERFURANT CDP-70	3500	Unid	10,00	35.000,00
24	FITA ISOLANTE 33+20MT	80	Unid	16,00	1.280,00
25	FUSIVEL TIPO CARTUCHO 60° 250 V	120	Unid	13,00	1.560,00
26	LAMP. VAPOR METAL 150W	200	Unid	35,00	7.000,00
27	LAMP. VAPOR DE SÓDIO 250 W TUB. E-40	100	Unid	39,00	3.900,00
28	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 400 W TUB. E- 40	200	Unid	49,00	9.800,00
29	LAMP.VAPOR METALICO E-40 400W	80	Unid	59,00	4.720,00

**Arco-Iris Distribuidora Ltda - ME**

Rua Vilela, nº 29-A – Bacuri – CEP: 65.916-680 – Fone: (99) 8227-2871/99135-2838

CNPJ: 05.804.502/0001-99 – Insc.Est.: 12.354.869-1

Imperatriz – MA.

30	LUM.PUBLICA ABERTA 160W E-27 B-3/4	500	Unid	57,00	28.500,00
31	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X250MM	3000	Unid	12,00	36.000,00
32	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X300 MM	3000	Unid	15,00	45.000,00
33	PROJETOR RETANGULAR 400 W E-40	80	Unid	69,00	5.520,00
34	RELE FOTO ELETRICO NA 220W	80	Unid	39,00	3.120,00
35	RELE FOTO ELETRICO NF 220 V	700	Unid	19,50	13.650,00
36	SOQ. DE LOUÇA E- 27 PARA PLAFON	200	Unid	3,00	600,00
37	SOQ. DE LOUÇA E- 40 16°	80	Unid	12,00	960,00
38	LUM.PÚBLICAE-40 400W ABERTA B-2	160	Unid	129,00	20.640,00
39	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 70W	600	Unid	25,00	15.000,00
40	REATOR V METAL 150 W	200	Unid	89,00	17.800,00
41	REATOR V.DE SODIO E-70W 220V	350	Unid	79,00	27.650,00
42	REATOR V. METALICO E-400 W 220V	300	Unid	118,00	35.400,00
43	REATOR V. DE SÓDIO E-250W 220W	300	Unid	105,00	31.500,00
44	REATOR V. DE SÓDIO E-400W 220W	300	Unid	118,00	35.400,00
45	DISJUNTOR 40 BIPOLAR	10	Unid	39,00	390,00
46	DISJUNTOR 40 MONOPOLAR	30	Unid	10,50	315,00
47	DISJUNTOR 50 BIPOLAR	10	Unid	39,00	390,00
48	DISJUNTOR 50 MONOPOLAR	30	Unid	13,00	390,00
49	DISJUNTOR 70 TRIPOLAR	20	Unid	69,00	1.380,00
50	DISJUNTOR 70 MONOPOLAR	30	Unid	18,00	540,00
51	DISJUNTOR 70 BIPOLAR	10	Unid	59,00	590,00
52	DISJUNTOR 16 MONOFÁSICO	30	Unid	10,50	315,00
53	DISJUNTOR 25 MONOFÁSICO	30	Unid	10,50	315,00
54	DISJUNTOR 32 MONOFÁSICO	30	Unid	10,50	315,00
55	DISJUNTOR 40 MONOFÁSICO	30	Unid	10,50	315,00
56	DISJUNTOR 50 MONOFÁSICO	30	Unid	18,00	540,00
57	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 10 KV	2	Unid	3.500,00	7.000,00
58	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 15 KV	2	Unid	4.500,00	9.000,00
59	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45 KV	2	Unid	8.900,00	17.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>787.650,00</b>
Total R\$ 787.650,00 (setecentos e oitenta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais).					



ARCO-IRIS Com. e Rep. EIRELI  
 CNPJ: 05.804.502/0001-99  
 Gean Charles Nascimento Silva  
 CPF: 764.513.563-87 - Titular

### Arco-Iris Distribuidora Ltda - ME

Rua Vilela, nº 29-A – Bacuri – CEP: 65.916-680 – Fone: (99) 8227-2871/99135-2838

CNPJ: 05.804.502/0001-99 – Insc.Est.: 12.354.869-1

Imperatriz – MA.

# Ponto Elétrico

Materiais Elétricos para Alta e Baixa Tensão



AO

SETOR DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

Imperatriz, MA 27 de Janeiro 2020

ORÇAMENTO					
MATERIAL ELETRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	P. UNIT	P.TOTAL
01	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 150W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	R\$ 542,80	R\$ 81.420,00
02	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 100W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	R\$ 519,00	R\$ 77.850,00
03	LAMPADA DE LED 50W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	R\$ 83,00	R\$ 12.450,00
04	LAMPADA DE LED 40W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	250	Unid	R\$ 62,00	R\$ 15.500,00
05	LAMPADA DE LED 30W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	400	Pol.	R\$ 51,00	R\$ 20.400,00
06	LAMPADA DE LED 15W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	200	Pol.	R\$ 20,90	R\$ 4.180,00
07	LAMPADA DE LED 12W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	350	m	R\$ 14,00	R\$ 4.900,00
08	ARRUELA QUADRADA 38X38	2000	m	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
09	BASE PARA RELE FOTO -ELETRICO MOVEL	500	Pol.	R\$ 11,60	R\$ 5.800,00
10	BRAÇO P/LUMINARIA 3,00MX2 CURVO BL1	180	Pol.	R\$ 183,00	R\$ 32.940,00
11	BRAÇO PARA LUMINARIA 1,00M3/4 PRETO BLO	400	Unid	R\$ 23,00	R\$ 9.200,00
12	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	6000	Unid	R\$ 1,10	R\$ 6.600,00
13	CABO FLEXÍVEL 4,00 MM	3000	Unid	R\$ 2,15	R\$ 6.450,00
14	CABO FLEXÍVEL 10 MM	2000	Unid	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00
15	CABO FLEXÍVEL 16 MM	1000	Unid	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00
16	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICO	50	Unid	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
17	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICO	20	Unid	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
18	CABO ALUM. QUADUPLEX CA 4X 25,00MM	500	Unid	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
19	CABO ALUM.QUADUPLEX CA 4X 35,00MM COLOR	500	Unid	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
20	CABO PP 750V 2X1,50MM	8000	Unid	R\$ 3,20	R\$ 25.600,00
21	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60	15	Unid	R\$ 1.038,00	R\$ 15.570,00
22	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAFUSO	500	Unid	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00
23	CONECTOR DERIV. PERFURANT CDP-70	3500	Unid	R\$ 10,60	R\$ 37.100,00
24	FITA ISOLANTE 33+20MT	80	Unid	R\$ 16,90	R\$ 1.352,00
25	FUSIVEL TIPO CARTUCHO 60° 250 V	120	Unid	R\$ 13,70	R\$ 1.644,00
26	LAMP. VAPOR METAL 150W	200	Unid	R\$ 37,10	R\$ 7.420,00
27	LAMP. VAPOR DE SÓDIO 250 W TUB.E-40	100	Unid	R\$ 41,30	R\$ 4.130,00

# Ponto Elétrico



		Materiais Elétricos para Alta e Baixa Tensão				
28	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 400W	200	Unid	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00	
29	LAMP.VAPOR METALICO E-40 400W	80	Unid	R\$ 62,00	R\$ 4.960,00	
30	LUM.PUBLICA ABERTA 160W E-27 B-3/4	500	Unid	R\$ 60,40	R\$ 30.200,00	
31	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X250MM	3000	Unid	R\$ 12,70	R\$ 38.100,00	
32	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X300 MM	3000	Unid	R\$ 15,90	R\$ 47.700,00	
33	PROJETOR RETANGULAR 400 W E-40	80	Unid	R\$ 73,10	R\$ 5.848,00	
34	RELE FOTO ELETRICO NA 220W	80	Unid	R\$ 41,30	R\$ 3.304,00	
35	RELE FOTO ELETRICO NF 220 V	700	Unid	R\$ 20,60	R\$ 14.420,00	
36	SOQ. DE LOUÇA E- 27 PARA PLAFON	200	Unid	R\$ 3,00	R\$ 600,00	
37	SOQ. DE LOUÇA E- 40 16°	80	Unid	R\$ 12,70	R\$ 1.016,00	
38	LUM.PÚBLICAE-40 400W ABERTA B-2	160	Unid	R\$ 135,00	R\$ 21.600,00	
39	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 70W	600	Unid	R\$ 26,50	R\$ 15.900,00	
40	REATOR V METAL 150 W	200	Unid	R\$ 94,30	R\$ 18.860,00	
41	REATOR V.DE SODIO E-70W 220V	350	Unid	R\$ 83,70	R\$ 29.295,00	
42	REATOR V. METALICO E-400 W 220V	300	Unid	R\$ 125,00	R\$ 37.500,00	
43	REATOR V. DE SÓDIO E-250W 220V	300	Unid	R\$ 111,30	R\$ 33.390,00	
44	REATOR V. DE SÓDIO E-400W 220V	300	Unid	R\$ 125,00	R\$ 37.500,00	
45	DISJUNTOR 40 BIPOLAR	10	Unid	R\$ 41,00	R\$ 410,00	
46	DISJUNTOR 40 MONOPOLAR	30	Unid	R\$ 11,10	R\$ 333,00	
47	DISJUNTOR 50 BIPOLAR	10	Unid	R\$ 41,30	R\$ 413,00	
48	DISJUNTOR 50 MONOPOLAR	30	Unid	R\$ 13,70	R\$ 411,00	
49	DISJUNTOR 70 TRIPOLAR	20	Unid	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00	
50	DISJUNTOR 70 MONOPOLAR	30	Unid	R\$ 19,00	R\$ 570,00	
51	DISJUNTOR 70 BIPOLAR	10	Unid	R\$ 62,00	R\$ 620,00	
52	DISJUNTOR 16 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 11,10	R\$ 333,00	
53	DISJUNTOR 25 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 11,10	R\$ 333,00	
54	DISJUNTOR 32 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 11,10	R\$ 333,00	
55	DISJUNTOR 40 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 11,10	R\$ 333,00	
56	DISJUNTOR 50 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 19,00	R\$ 570,00	
57	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 10 KV	2	Unid	R\$ 3.710,00	R\$ 7.420,00	
58	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 15 KV	2	Unid	R\$ 4.770,00	R\$ 9.540,00	
59	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45 KV	2	Unid	R\$ 9.050,00	R\$ 18.100,00	
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 809.018,00</b>	

<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 809.018,00</b>
Total Geral R\$ 809.018,00 (Oitocentos e Nove mil, Dezoito Reais).	

  
 PONTO ELETRICO LTDA  
 CNPJ.: 07.538.708/0001-40  
 IE.: 12.221.717-9

## ORÇAMENTO

### MATERIAL ELETRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	P. UNIT	P.TOTAL
01	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 150W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	R\$ 607,00	R\$ 91.050,00
02	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 100W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	R\$ 504,00	R\$ 75.600,00
03	LAMPADA DE LED 50W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	150	Unid	R\$ 76,00	R\$ 11.400,00
04	LAMPADA DE LED 40W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	250	Unid	R\$ 57,00	R\$ 14.250,00
05	LAMPADA DE LED 30W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	400	Pol.	R\$ 47,00	R\$ 18.800,00
06	LAMPADA DE LED 15W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	200	Pol.	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
07	LAMPADA DE LED 12W, COR BRANCO FRIO, MODELO ULTRA LED, BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V)	350	m	R\$ 13,00	R\$ 4.550,00
08	ARRUELA QUADRADA 38X38	2000	m	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
09	BASE PARA RELE FOTO -ELETRICO MOVEL	500	Pol.	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
10	BRAÇO P/LUMINARIA 3,00MX2 CURVO BL1	180	Pol.	R\$ 190,00	R\$ 34.200,00
11	BRAÇO PARA LUMINARIA 1,00M3/4 PRETO BLO	400	Unid	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
12	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	6000	Unid	R\$ 1,10	R\$ 6.600,00
13	CABO FLEXÍVEL 4,00 MM	3000	Unid	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00
14	CABO FLEXÍVEL 10 MM	2000	Unid	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00
15	CABO FLEXÍVEL 16 MM	1000	Unid	R\$ 47,00	R\$ 47.000,00
16	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICO	50	Unid	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
17	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICO	20	Unid	R\$ 13,00	R\$ 260,00
18	CABO ALUM. QUADUPLEX CA 4X 25,00MM	500	Unid	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
19	CABO ALUM.QUADUPLEX CA 4X 35,00MM COLOR	500	Unid	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
20	CABO PP 750V 2X1,50MM	8000	Unid	R\$ 2,90	R\$ 23.200,00
21	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60	15	Unid	R\$ 1.030,00	R\$ 15.450,00
22	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAFUSO	500	Unid	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00
23	CONECTOR DERIV. PERFURANT CDP-70	3500	Unid	R\$ 10,50	R\$ 36.750,00
24	FITA ISOLANTE 33+20MT	80	Unid	R\$ 16,80	R\$ 1.344,00
25	FUSIVEL TIPO CARTUCHO 60° 250 V	120	Unid	R\$ 13,60	R\$ 1.632,00
26	LAMP. VAPOR METAL 150W	200	Unid	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
27	LAMP. VAPOR DE SÓDIO 250 W TUB.E-40	100	Unid	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
28	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 400 W TUB . E- 40	200	Unid	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
29	LAMP.VAPOR METALICO E-40 400W	80	Unid	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
30	LUM.PUBLICA ABERTA 160W E-27 B-3/4	500	Unid	R\$ 59,80	R\$ 29.900,00

31	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X250MM	3000	Unid	R\$ 12,60	R\$ 37.800,00
32	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X300 MM	3000	Unid	R\$ 15,70	R\$ 47.100,00
33	PROJETOR RETANGULAR 400 W E-40	80	Unid	R\$ 72,00	R\$ 5.760,00
34	RELE FOTO ELETRICO NA 220W	80	Unid	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
35	RELE FOTO ELETRICO NF 220 V	700	Unid	R\$ 20,40	R\$ 14.280,00
36	SOQ. DE LOUÇA E- 27 PARA PLAFON	200	Unid	R\$ 3,10	R\$ 620,00
37	SOQ. DE LOUÇA E- 40 16°	80	Unid	R\$ 12,60	R\$ 1.008,00
38	LUM.PÚBLICAE-40 400W ABERTA B-2	160	Unid	R\$ 135,00	R\$ 21.600,00
39	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 70W	600	Unid	R\$ 26,00	R\$ 15.600,00
40	REATOR V METAL 150 W	200	Unid	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
41	REATOR V.DE SODIO E-70W 220V	350	Unid	R\$ 75,00	R\$ 26.250,00
42	REATOR V. METALICO E-400 W 220V	300	Unid	R\$ 112,00	R\$ 33.600,00
43	REATOR V. DE SÓDIO E-250W 220W	300	Unid	R\$ 99,00	R\$ 29.700,00
44	REATOR V. DE SÓDIO E-400W 220W	300	Unid	R\$ 112,00	R\$ 33.600,00
45	DISJUNTOR 40 BIPOLAR	10	Unid	R\$ 37,00	R\$ 370,00
46	DISJUNTOR 40 MONOPOLAR	30	Unid	R\$ 9,90	R\$ 297,00
47	DISJUNTOR 50 BIPOLAR	10	Unid	R\$ 37,00	R\$ 370,00
48	DISJUNTOR 50 MONOPOLAR	30	Unid	R\$ 12,30	R\$ 369,00
49	DISJUNTOR 70 TRIPOLAR	20	Unid	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
50	DISJUNTOR 70 MONOPOLAR	30	Unid	R\$ 17,10	R\$ 513,00
51	DISJUNTOR 70 BIPOLAR	10	Unid	R\$ 56,00	R\$ 560,00
52	DISJUNTOR 16 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 9,90	R\$ 297,00
53	DISJUNTOR 25 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 9,90	R\$ 297,00
54	DISJUNTOR 32 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 9,90	R\$ 297,00
55	DISJUNTOR 40 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 9,90	R\$ 297,00
56	DISJUNTOR 50 MONOFÁSICO	30	Unid	R\$ 17,10	R\$ 513,00
57	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 10 KV	2	Unid	R\$ 3.325,00	R\$ 6.650,00
58	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 15 KV	2	Unid	R\$ 4.275,00	R\$ 8.550,00
59	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45 KV	2	Unid	R\$ 8.455,00	R\$ 16.910,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 820.294,00</b>

Total R\$ 820.294,00 (OITOCENTOS E VINTE MIL, DUZENTOS E NOVENTA QUATRO REAIS).

Imperatriz, MA 30 de Janeiro 2020

NOVA LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  
CNPJ: 09.516.960/0001-83

NOVA LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  
CNPJ: 09.516.960/0001-83  
Antônio Carralho de Moura  
CPF: 344.33.983-91 - Sócio Adm.